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Vi har i denne udgave af LokalNyt taget kontakt til 
Liv som vil fortælle os om hendes uddannelses-
valg.  
 

Liv vil du præsentere dig selv? 
- Hej jeg hedder Liv Blankholm Pedersen. Jeg er 17 
år og er i lære som tømrer hos Bryndumsager 
Tømrer ApS. 
 

Hvorfor faldt dit uddannelsesvalg på tømrer? 
- Jeg har altid befundet mig bedst med praktisk 
arbejde, hvorimod den boglige del af skolearbej-
det ikke har interesseret mig så meget. Jeg har al-
tid nydt når vi skulle have bygget eller fikset noget 
i træ derhjemme. Så har jeg altid gerne ville hjæl-
pe. Under corona gik jeg og byggede en masse 
sammen med min far. Vi har bygget badebro, sky-
deskure til jagt og andre projekter. Og jeg synes 
bare at der er en kæmpe tilfredsstillelse i at have 
et fysisk resultat som jeg kan sige at ”det er mig 
der har bygget det”. 
 

Så skyldtes dit valg af uddannelse at du ikke havde 
karakterer til andet? 
- Nej, på ingen måde. Jeg var så heldig at have ka-
rakterer til selv at kunne vælge hvilken uddannel-
sesretning jeg havde lyst til og tømrerfaget var min 
førsteprioritet. 
 

Hvordan fandt du din læreplads? 
- Mine forældre spurgte lidt rundt omkring om der 
var nogle, som kunne anbefale et tømrerfirma og 
så var der flere, der foreslog at jeg tog kontakt til 
Steen i Bryndumsager. Steen har tidligere tilbudt 
min søster praktik, så jeg vidste at han ikke var 
bange for at tage en pige ind i firmaet. 
Jeg ringede først til ham og fik arrangeret et møde 
i en weekend hvor jeg var hjemme fra efterskole. 
Det førte til at jeg fik lov til at komme i praktik i 14 
dage i sommerferien, hvor vi kunne se hinanden 
lidt an og herefter fik jeg tilbudt en læreplads. 
 

Hvordan er det så at arbejde som pige/kvinde i et 
mandsdomineret fag? 
 - Jeg oplever det ikke som noget problem. Jeg har 
altid trivedes i mandefællesskaber. Jeg er vant til 
dårlige farjokes, at kalde en spade for en spade og 
så kan jeg godt li’ at spise min madpakke på stil-
ladset sammen med de andre. 

Er der nogle, som har syntes at det var mærkeligt 
at du ville være tømrer? 
- Ja! Mine veninder fra skolen/efterskolen syntes 

at det er mærkeligt, men kan samtidig godt se at  

arbejdet gør mig glad og at jeg måske passer bed-
re ind i håndværkermiljøet end i en gymnasieklas-
se. 
Min familie synes det er meget naturligt at det er 
tømrer jeg har valgt. Vi er altid blevet bakket op i 
at gøre det, der gør os glade – også selvom det er 
lidt anderledes end de fleste. 
 

Har du fortrudt dit valg af uddannelse? 
- På ingen måde – hverken af uddannelse eller af 
læreplads. Steen er en god mester og jeg har nogle 
helt vildt søde kolleger, som er gode til at lære fra 
sig og sætte mig til nye opgaver. De er gode til at 
rose mig når jeg gør noget godt, men modsat får 
jeg også at vide hvis jeg har lavet noget skrammel 
som jeg skal gøre om. Så selvom det kan være 
hårdt arbejde og jeg er træt i kroppen når jeg kom-
mer hjem, så er det ikke svært at stå op om mor-
genen når det man skal op til, er noget man glæ-
der sig til. Og så er det bare fedt at køre forbi et 
hus og sige at de vinduer eller det tag har jeg væ-
ret med til at skifte. 

Mit uddannelsesvalg 
Af / Liv Blankholm Pedersen 
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Dette var opslaget på Årre Boldklubs Facebook 
side der gav en henvendelse fra Britta om at skrive 
en artikel til ”Lokalnyt”.  Ovenstående er jo ikke 
meget at skrive en artikel for, men der ligger fak-
tisk mere bag. 

Der skulle gå 1 år og 16 dage inden jeg fik den før-
ste sejr efter jeg måtte holde en ufrivillig pause på 
grund af en blodprop i hjernen. Og så gav det end-
da to sejre og en del vundne sæt i andre kampe 
oveni. 

En af de første dage i september 2023 begyndte 
min venstre hånd/fingre at hæve op. Så slemt at 
jeg til sidst ikke kunne smøre en rugbrødsmad 
uden fare for at skære mig. Fik ikke sovet og mas-
ser af uro i kroppen. Afsted til lægen som sendte 
mig på sygehuset som kunne fortælle mig efter en 
scanning jeg havde en blodprop. 

Indlæggelse og opstart af genoptræning med det 
vuns. Samtale om hvad jeg forventede, og som den 
sportsmand jeg er sagde jeg jeg gik efter ”guldet” 
dvs. fuld førlighed, bordtenniskampe, arbejde, kø-
rekort og mine lederjob. Trænede to gange dagligt 
på sygehuset. Men skulle have en sygeplejerske til 
at smøre min mad og skære kødet ud. ;Men troede 
fuld og fast på det nok skulle blive godt. 

/slut 

Gang i stævnerne 
Af / Søren Andersen—Bordtennisspiller 

Afdelingen fik "vinket" stævnet i Viborg af idet en 
spiller deltog. Efter 8 hårde kampe drog klubbens 
nestor hjem med en broncemedalje i rækken Seni-
or C 2.” 

Efter et par dage videre til Grindsted og genoptræ-
ning. Efter nogle dage blev hånden så god at jeg 
selv kunne klare brødet og kødet. Trænede to gan-
ge 45 min. med fysio- og ergoterapeut. Og så blev 
det til selvtræning hverdag og weekend. RIGTIG 
MEGET SELVTRÆNING. Og mange besøg fra venner 
og familie til at holde motivationen. 

Efter check af hjerte og rensning af halspulsåre i de 
30 dage jeg var i Grindsted gik det mod udskrivning 
og videre genoptræning i kommunalt regi. Fanta-
stik personale som med de rette øvelser fik styr på 
min hånd. Kan igen holde på et bordtennisbat og 
snurre battet som jeg kunne før. 

Som det sidste, 4½ måned efter min blodprop tilba-
ge på fuld tid på arbejdet. Ovennævnte mål 
(”guld”) er nået.  

Jeg tilkæmpede mig en broncemedalje efter 8 hår-
de kampe i senior single ved stævnet i Viborg. Måt-
te lige finde et stille hjørne og tørre øjnene. Dagen 
efter lå jeg brak, træt med træt på. Stadig masser 
at arbejde og træne med inden det er hel godt. 
Men træningen virker - er på rette vej. 
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Nyt fra den  
blomstrende landsby 

hvor de tilbud vi fik indhentet for 2 år siden, ikke 

alle holder i dag, så vi skal nu i gang med indhente 

nye tilbud på både shelterne og på multtoilettet, og 

øvrige opgaver som er forbundet med projektet. Så 

vi håber at det kan lykkedes at få forhandlet nogle 

fornuftige priser igen. 

Der er kommet lys i lygterne. 

En glædelig nyhed er, at vi nu har fået opsat nye 

gadelygter ved legepladsen og på stierne på 

Toften, et stort ønske som mange borgere igennem 

flere år har udtrykt et ønske om for at skabe tryg-

hed når man færdes på disse stier, især om vinte-

ren hvor det har været meget mørkt på disse ste-

der i byen. 

Vejdirektoratet er i skrivende stund i gang med at 

få etableret belysningen ved trapperne op til bus-

holdepladsen på Tingvejen, så nu kan vi sætte et 

flueben ud for dette ønske og glæder os over at 

projektet bliver færdig etableret som lovet, og in-

den det blev vinter. 

Nu håber ligeledes at ”Forsyningen” vil finde penge 

på budgettet til at få etableret noget belysning på 

området ved ”Miljøstationen”, da det er et emne vi 

har drøftet siden etableringen af stationen. 

Sangaftenen på Kroen. 

En fast tradition i Årre i oktober måned er den årli-

ge sangaften på Kroen, som vi desværre måtte afly-

se i år, på grund af at Helge Teglgård var blevet syg. 

Så nu glæder vi os til at afvikle sangaftenen igen i 

oktober måned 2025. 

Det er et arrangement som bliver afviklet i et sam-

arbejde mellem Menighedsrådene i Fåborg og Årre 

og med Årre Boldklub og Årre Borgerforening. 

Julebelysningen skal efterses inden jul. 

Vi har i bestyrelsen besluttet at få vores julebelys-

ning efterset og evt. på et tidspunkt få det udskiftet 

da det efterhånden har nogle år på bagen, men en 

udskiftning koster mange penge, så vi håber at vi 

ved at få det repareret, at det kan holde endnu et 

par sæsoner. 

Alternativt vil se på muligheden for at finde en 

sponsor eller søge pengene med at fondansøgning 

til udskiftning med noget nyt julebelysning, men vi 

glæder os til atter at se julelysene i masterne igen i 

år. 

En fantastisk byfest uge. 

Atter i år har vi oplevet en fantastisk byfest, en uge 

med masser af spændende aktiviteter for både 

børn og voksne. 

Byfesten er en fest som rigtig mange glæder sig til 

hvert eneste år, og år efter år oplever man at rigtig 

mange borgere fra by og land møder op på byfest-

pladsen samt i teltene og når vejret tillader det, er 

der mange som ofte vælger at sidde udenfor og 

hygger sig på en skøn sommeraften. 

Ofte oplever vi at der er gæster fra andre byer i 

lokalområdet, som også bakker op og deltager i 

nogle af aktiviteterne ugen igennem. 

Byfestudvalget gør et kæmpe stykke arbejde, både 

ifm. planlægningen og ikke mindst i arbejdet med 

at søge tilladelser og lave aftaler med de forskelli-

ge aktører, og samtidigt få alt det praktiske arbej-

de aftalt og afviklet – både forud og efter byfest-

ugen. 

Her skal der udtrykkes en stor og varm tak for ind-

satsen til byfestudvalgets medlemmer, og takken 

skal også lyde til alle de frivillige som møder op, og 

giver en hånd med hele ugen igennem. 

I er alle med til styrke og fastholde en tradition og 

samtidigt skaber I værdi i fællesskabet og sammen-

holdet, og ikke mindst bidrager i med at fastholde 

en byfest for os alle i uge 32. 

Shelter projektet i Larsens Skov. 

Som kort omtalt i sidste nummer af bladet, har vi 

efter en periode på knap 2 år endelig fået tilladel-

sen fra Miljøstyrelsen til vores shelterprojekt i 

”Larsens Skov”. Vi afventer nu en byggetilladelse 

fra kommunen, og håber at vi kan nå at igangsætte 

arbejdet i løbet af efteråret, men går der for lang 

tid vil vi formentligt udsætte igangsætningen, til 

starten af foråret 2025. 

Når man har fået en idé og arbejder med projekt 

som dette, er man ofte utålmodig og ønsker at 

komme i gang og få realiseret projektet, ikke 

mindst fordi der ofte er en økonomi forbundet 

med sådan en opgave, men vi er nu i en situation  
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Danske Seniorer 

Som medlem får pensionistbladet 10 gange om året og  kan 
deltage  i alle vore arrangementer, som er omtalt i  folderen fra 
pensionistforeningen. 
 
Møder afholdes på ” Fristedet ”. Brød og kop medbringes. Kon-
tingent: 100 kr. kan indbetales ved møderne. 
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Mortensaftenbanko og julebanko. 

Som altid vil der blive afviklet bankospil på Årre 

Kro, og i år vil julebankospillet foregå torsdag d. 21. 

nov. kl.19.00 og Mortensaftenbanko er omtalt i et 

særskilt indlæg i bladet, så vi glæder os til rigtig 

mange til begge bankospil på kroen. 

Snerydningskontingentet 2024/2025. 

Når du læser dette indlæg i bladet, er alle opkræv-

ninger vedr. snerydningskontingentet udsendt til 

alle som deltager i denne ordning, så her vil vi 

komme med et lille opråb og bede om at alle får 

betalt deres kontingent senest på den dato som er 

påført opkrævningen, så man undgår af 

”Snefejeren” løfter kosten på ens fortovsstrækning 

på grund af manglende betaling for opgaven. 

Booking af et lokale i Mangfoldighedens hus. 

Har man ønsker om at benytte sig af lokalerne til 

en fast aktivitet eller blot til et enkelt formål skal 

man blot booke sig på denne mailadresse:          

lenets89@live.dk 

Byen og Larsens Skov bliver pyntet. 

Vores kunstgruppe gør en kæmpe forskel året 

rundt med at pynte op med forskellige tiltag som 

er tilpasset årstiderne, ikke mindst ved vores ind-

faldsveje og i Larsens Skov og øvrige steder i byen 

bliver der man gjort opmærksomme på disse tiltag, 

med forskellige flotte figurer i alle størrelser. 

ÅB Hundetræning  - Tirsdag aften på Årre stadion  

Hold           
Agility begynder kl. 18.00-19.00   
Agility øvet kl. 19.00-20.00 
Rally lydighed kl. 19.00-20.00 
Hvalpehold kl. 18.00-18:45 
Lydighed kl. 19.15-20.15  

 
Tina tlf. 40 74 82 29  
Tina tlf. 40 74 82 29  
Søren tlf. 22 97 79 80 
Søren tlf. 22 97 79 80 
Søren tlf. 22 97 79 80 

Næste LokalNyt  
udkommer i februar 

Deadline for indsendelse af materialer til bladet er  

D. 2. januar 2025. 
Stof til bladet sendes til  

Mail: lokalnyt@outlook.com 

Alle hunde skal være vaccineret  
samt forsikret ved træning. 

Oasen og Byens Rum. 

Både på Oasen og Byens Rum står områderne altid 

velplejet og passet med de smukkeste blomster og 

buske, og hækkene bliver klippet så de altid frem-

står flotte, og når der opstår behov, bliver der fjer-

net ukrudt og fyldt op med grus på området og 

stierne, ofte bliver der revet med riven og samlet  

blade op i store mængder, så det er altid en fryd 
for øjet at bevæge sig på disse, og andre områder i 
byen.  

Ligeledes bliver der klippet græs ved alle indfalds-
vejene samt øvrige steder i byen, og byportene bli-
ver udsmykket med sjove motiver som altid skaber 
glæde for de forbipasserende på vej ind og ud af 
byen. Så her skal der også lyde en stor tak til alle de 
frivillige som altid stiller sig rådighed når der er 
brug for hjælp til forskellige opgaver samt projekter 
i Den Blomstrende Landsby – Årre. 

Efteråret og vinteren står på spring. 

Vi har i skrivende stund mærket efterårets komme, 

og inden længe er det vinter, så nu glæder vi os til 

at se julelysene funkle på lysmaster samt på jule-

træer i haverne og andre steder i byen.  

Vi vil ønske alle en rigtig Glædelig Jul, samt 

et Godt Nytår. 

mailto:lenets89@live.dk
mailto:lokalnyt@outlook.com
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Erasmus 
Skrevet af / Jessica Bech Andersen  

Søndag den 6. oktober drog 11 elever fra 8. årgang 
fra Agerbæk skole mod Stuttgart i  Tyskland. De er 
med i et EU- projekt der hedder Erasmus+. Det er 
en organisation der arbejder på at fremme samar-
bejde, forståelse og tolerance i Europa.  
Før turen gik mod Tyskland, havde 11 tyske elever 
været den modsatte vej, og havde opholdt sig i 
Danmark. De havde boet privat hos de danske ele-
ver, så nu var det de danske elever der skulle bo 
hjemme hos en tysk familie.  
8 af de 11 elever har tidligere gået på Årre skole.En 
af dem er Jessica. Her fortæller hun lidt om hvorfor 
hun har meldt sig til turen og hvad hun har oplevet 
i Tyskland.   
“I første omgang meldte jeg mig nok lidt for at slip-
pe for skolen, men senere synes jeg at det lød som 
et spændende projekt som jeg gerne ville være en 
del af.  

Det er selvfølgelig vildt at have en fremmed boen-

de hjemme hos sig, men også godt for man bliver 

tvunget til at snakke både tysk og engelsk. Da vi 

var afsted prøvede vi både at lave maultaschen, 

som er en tysk ret. Det smagte okay, men er nok 

ikke noget jeg kommer til at lave derhjemme. Vi 

har også set Mercedes-Benz museet, været til ok-

toberfest, set Stuttgart og været i en forlystelses-

park. Hvad der var det bedste ved turen er svært 

at sige, da alle oplevelserne var supergode.” 

/Slut 

Halloweenløbet blev i år afholdt fredag den 25 ok-
tober, med 256 solgte billetter. 

Løbet starter kl. 16 men allerede kl. 15:30 begynde 
(u)hyggen at sprede sig i gaderne da de første ivri-
ge stod klar til at få udleveret kortet. 

Alle poster havde åben fra kl. 16 til 18, nogle po-
ster holdte ekstra uhyggelig åben til kl. 19. 

Halloweenløb i Årre 
I år var der 24 poster, de frivillige pynter selv op 
ved deres poster, så der er lidt for enhver smag og 
til alle aldre, det eneste krav vi fra arrangørenes 
side stiller til posterne er at der bliver uddelt 1 stk. 
slik til hver. 

Der var som altid stor opbakning til løbet, folk kom 
i de flotteste udklædninger. Der skal lyde en kæm-
pe stor tak for opbakningen samt en tak til sponso-
rer og alle de frivillige der har hjulpet ved løbet. 

Mvh Halloween udvalget 
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Nyt fra Fåborg Borgerforening 
Så ramte vi det sidste kvartal af 2024. Endnu en 

gang, er de sidste 9 måneder fløjet væk. 

Vi går ind i en årstid med kortere dage, mørkere 

aftener men også flere hyggelige stunder i vores 

skønne by Fåborg – Smørhullet i midten. 

Vi rykker sammen i stuerne i stearinlysenes skær 
samtidig med, at foreningerne går endnu en aktiv 
periode i møde. Vi glæder os til at byde jer velkom-
men til vores efterårsarrangementer – førend vi 
ved af det skriver vi 2025.  

Siden sidst: 
Høstfest 

Lørdag d. 31 august afholde Borgerforeningen 
årets høstfest på Fåborg stadion. 

Vi vil gerne, fra foreningens side, endnu en gang 

sige et kæmpe tak for den fine opbakning, med 125 

høstfestglade personer, som ville bruge deres sid-

ste lørdag af august 2024 sammen med os.  

Butikken bliver fortsat flittigt brugt, og Letkøb tea-

met arbejder hele tiden for at optimere driften og 

indkøbsmulighederne i butikken.  

I Fåborg ønsker vi at have en butik i morgen – der-

for køber vi lokalt i dag ☺ 

Vi ser fremad: 

Syng sammen 

Torsdag d. 31 oktober 

synger vi efteråret ind, 

sammen med Pernille 

Tommerup.  

Vi synger skønne sange 

fra højskolesangbogen  

sammen, og hygger med 

kaffe og kage. 

Vi håber på at se rigtig 

mange af jer.  

Fåborgholdet 

Vores grønne områder i byen er blevet holdet pæ-

ne og rene af vores flittige Fåborghold. Derfor er 

det også på sin plads, at holdet nu går på en vel-

fortjent juleferie.  

Der skal lyde et stort tak for indsatsen – uden jer 

så byen ikke ud som den gør nu.  

Legeplads i Fåborg 

De indledende møder, i forbindelse med projekt 

”Ny Legeplads i Fåborg”, er blevet afviklet. Her 

deltog både Fåborg Vrenderup Idrætsforening, 

Fåborg Borgerforening og en repræsentant for 

dagplejerne i byen.  

Alle medlemmer af arbejdsgruppen glæder sig helt 

vildt til at komme rigtig i gang med projektet.  

Nu skal vi have søgt en masse fonde, så vi forhå-
bentlig kan få lavet den legeplads vi ønsker – så vi i 
de næste mange, mange år kan have en fantastisk 
sjov legeplads for alle byens og nabobyernes børn 
og barnlige sjæle.  

2 års jubilæum 

I starten af september havde Letkøb Fåborg 2 års 

jubilæum. Vi er stolte af, at vi i de sidste 2 år har 

haft indkøbsmuligheder i Fåborg – endnu en gang 

tak til Brian fra Spar Agerbæk, for netop at åbne 

Letkøb i vores by.  

Tak til Fåborg Kro for lækker tilbehør, og tak til 

Thomas Holm og Poul Ellehage, der agerede grille-

mestre – de klarede opgaven til U.G. 

Nørkleaften i Fåborghus 

I og med, at vi går mørkere tider i møde, er der og-

så bedre tid til indendørshygge med jeres små og 

store nørklerier.  

Det betyder også, at Nørkleaften er startet op igen 

i Fåborghus.  

Følg med på Facebook, Fåborg – Smørhullet i mid-

ten, hvor datoerne bliver slået op.  
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Den 11 december afholder Borgerforeningen     

endnu en gang Julebanko på Fåborg Kro.  

Vi spiller som vanligt 10 runder + rumlepotten.  

Der vil i hver runde være 

flotte lokale sponsorkur-

ve.  

Vi glæder os meget til at 

se jer alle, til en hyggelig 

aften på Fåborg Kro.  

Husk – Ingen jul uden  
julebanko i Fåborg.  

Nytårsgang 

Er du en af de nytårsfriske, eller har du allerede nu 

besluttet dig for at 2025 skal være året hvor du star-

ter ude med en frisk gåtur – er der igen nytårsgang 

for de nytårsfriske.  

Vi går endnu en gang en tur i Præsteskoven, hvor   

vi skåler med hinanden og ønsker hinanden et     

rigtig godt nytår.  

Vi ses 
Med efteråret i møde og med håbet om, at vi kom-

mer til at se hinanden meget igennem det skønne 

efterår, vil jeg benytte lejligheden til at ønske jer 

alle et rigtig godt efterår og rigtig glædelig jul. 

På vegne af Borgerforeningsbestyrelsen i              

Fåborg – Smørhullet i midten.  

//Emma 

Julebelysning 

Den 23 november sætter Borgerforeningen julebe-
lysningen op i Fåborg by.  

Vi glæder os meget til at få lyst byen flot op med 

vores julebelysning i den mørke tid.  

Find Julemanden og Julefrokost 

Julemanden har endnu en gang meldt sin ankomst 

til byen – derfor skal vi se om vi kan finde juleman-

den lørdag d. 30 november.  

Vi håber på at se rigtig mange glade børn og voks-
ne når vi skal se om vi kan finde julemanden.  

Efter julemanden er fundet vil vi i år invitere til ju-

lefrokost på Fåborg Kro – følg med på Facebook 

hvor der vil komme mere information om dette, 

når vi nærmer os.  

DGI Landsstævne er denne gang i Vejle – Skal 
du med? 
For så er det allerede nu du skal tilmelde dig.   
Tilmeldingen er åben fra 1. oktober 2024.  
  
DGI landsstævne er Danmarks største idrætsbe-
givenhed. Det afholdes hvert fjerde år, i 2025 er 
Vejle værtsby for landsstævnet.  
  
Når DGI Landsstævne byder velkommen i Vejle i 
2025, kan deltagerne vælge imellem masser af 
aktiviteter inden for flere end 30 idrætter. 
  
Der er aktiviteter for både børn, ældre og alle 
dem midtimellem. 
  
Man kan også komme som publikum og mærke 
stemningen. 

DGI landsstævne 
Skrevet af / Britta Ringgaard Jensen  

Der plejer altid at være flere repræsenteret her 
fra vores lokale foreninger.  
  
Læs meget mere om landsstævnet på 
www.dgi.dk/landsstaevne 

https://emea01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.dgi.dk%2Flandsstaevne&data=05%7C02%7C%7C4996d2e19d0e4cb95e3808dceac6d413%7C84df9e7fe9f640afb435aaaaaaaaaaaa%7C1%7C0%7C638643386906998427%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoi
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             Nr. 111                                                                                                                                                                                      DECEMBER-JANUAR-FEBRUAR 2025 

Advent og nytår i kirkerne 
 

Pulpiturlærkerne 3. søndag i advent den 15. december. 
Årre kirke kl. 9.00 – Fåborg kirke kl. 10.30. 

3. søndag i advent bliver der afholdt festlige gudstjenester, hvor Pulpiturlærkerne,                                     
koret fra Grimstrup-Rousthøje medvirker. 

Der er kirkekaffe efter gudstjenesten både i Årre og i Fåborg. 
 

For børn i Årre kirke. 
19. december kl. 10.00 juleafslutning for dagplejebørn og børnehaven. Forældre, bedsteforældre og     

andre interesserede er hjertelig velkomne. 
20. december juleafslutning for skolen. 

 

Det er jul! Kom og syng med Helge Teglgård. 
Tirsdag den 17. december kl. 19.00 i Årre kirke. 

Vi vil bruge adventstiden til at stemme sindet og forberede os på julen. For at ramme den helt rette stem-
ning trakterer vi med Johannes Møllehaves juleevangelium, Jeppe Aakjærs nisse-og troldehistorier, det 
hele bundet sammen af Halfdan Rasmussens fantastiske julekalender for børn. Og ikke mindst synger vi 
nogle af de allersmukkeste julesange, fordi de beskriver vendingen fra mørke til lys. Vi sender også en hil-
sen til den førkristne solfest, som stadig sætter aftryk på julen. På den måde kan vi med fred i sindet synge 
”så kommer jul!”. 

 

Nytårsgudstjenester 1. januar. 
Kl. 14.00 i Fåborg og kl. 15.30 i Årre. 

Nytårsdag fejrer vi det nye år ved at holde gudstjeneste og ønske hinanden godt nytår med champagne og 
kransekage. 

Filmaften torsdag den 16. januar kl.19.00 i konfirmandstuen i Fåborg. 
Johannes Sloth Christensen vil vise en film for os, og bagefter er der kaffe. 
Arrangementet er flyttet fra oktober måned. 
  

Sang i kirken. Årre kirke tirsdag den 28. januar kl. 19.00. 
Vi synger både salmer og højskolesange. Programmet varer ca. 1,5 time og der er kaffe undervejs. 
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KIRKELIG VEJVISER: FÅBORG SOGN ÅRRE SOGN 

Sognepræst Menighedsrådsformand Menighedsrådsformand 

Johannes Sloth Christensen 
Fåborgvej 15  
Tlf. 75 19 50 41 
JOSC@km.dk 

Kis Andersen 
Hegnsgårdvej 1 
Tlf. 30 66 01 97 
ka.andersen@mail.dk 

Jens Jessen 
Rønneallé 1 
Tlf. 40 27 88 37 
vj@hmnet.dk 

      

Kirkenyt redigeres af: Kirkebetjent Kirkebetjent 

Jens Jessen 
Kis Andersen 

Laila Østergaard Lund  

Fåborgvej 50 
Tlf.  75 19 51 41  
faaborgk@graverkontor.dk 

Gitte Hansen Bruun 
Tranbjergvej 7, 
Mobil: 23 47 22 71 
aarre.kirke@live.dk 

      
Kirkens hjemmeside: Kirkeværge: Kirkeværge: 

www.sogn.dk/faaborg-varde 
www.sogn.dk/aarre 

Villy Pilgaard, Vestervang 6 
Tlf. 75 19 50 61 Mobil: 40 89 50 61 
vp@garagen-faaborg.dk 

Thyge Nielsen, Elmegade 9 

Tlf. 20 31 36 24 
thygeknielsen@gmail.com 

   

De nye menighedsråd valgt ved valgforsamlinger den 17. september. 
Menighedsrådenes valgperiode begynder den 1. december 2024, hvor også menighedsrådenes konstitue-
ring kan ses på sogn.dk 
sogn.dk/faaborg-varde    sogn.dk/aarre 

Fåborg menighedsråd: 
Villy Pilgaard Andersen 
Carsten Møller Christensen 
Klaus K Hansen 
Anne Marie Hummelshøj 
Anette Vind Nielsen 
 
Suppleanter: 
Peter Kirkegaard Jensen 
Connie Ibsen 

Årre menighedsråd: 
Jens Jessen 
Mette Klit 
Lone Brink 
Thyge Nielsen   
Erik Østergård Kristensen 
 
Suppleanter: 
Liselotte Lahn Nielsen 
Ulla Holm 
Hanne Marie Lundgård 

Nyt personale på kirkegårdene. 
Graveren ved Fåborg kirke Henning Kristensen er gået 
på pension efter 28 års ansættelse ved kirken. Vi kan 
kun være enormt taknemmelige for den store indsats 
han har gjort på kirkegården og i kirken.  
Menighedsrådet siger rigtig mange tak og ønsker alt 
det bedste fremover. 
 

Som ny graver er ansat Laila Østergaard Lund. Hun har 
været gravermedhjælper i Fåborg i 14 år og er derfor 
fuldstændig fortrolig med arbejdet og udfordringerne. 
Menighedsrådet har fuld tillid til, at kirkegården også 
fremover vil stå smuk og velholdt. 
 

Som ny gravermedhjælper er ansat Malene Jacobsen fra Næsbjerg. Fåborg og Årre arbejder fortsat sam-
men om gravermedhjælperen, så man kan møde Malene ved begge kirker. Vi glæder os til samarbejdet 
med hende. 

mailto:JOSC@km.dk
mailto:vj@hmnet.dk
mailto:faaborgk@graverkontor.dk
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November er ligesom begyndelsen på årets 4 mørke måneder, hvor der er brug for at tænde 

lys, både når vi står op om morgenen, og længe inden vi går i seng om aftenen. 

Men samtidig er det jo også en tid, vi forbinder med hygge og samvær. 

Mørke måneder ja! 

Men adventstiden, som indledes med 1. søndag i advent, er også en påmindelse om lysets 

komme til verden i en stald i Betlehem julenat. 

Der er ufred i verden og i denne tid ulykkeligvis også i og omkring Betlehem.  

Ufred var der også på Jesu tid.  

Romerne havde besat landet og styrede det med hård hånd. Derfor søgte folket i de gamle 

profetiske skrifter for at finde udsagn, der kunne fortælle om, at Gud ville gribe ind og sende 

en Messias, en frelser. 

De gamle profeter har beskrevet det, og Jesus Kristus er opfyldelsen af disse profetier. 

Det paradoksale er, at Han er så meget mere end det, og det kunne de ikke rumme. 

Folket kunne ikke forstå, at Han gør de gamle skrifters bogstaver levende. 

De kunne ikke fatte, at Gud ikke længere kunne holdes på plads i nogle skriftruller og der-

med i ro og på behagelig afstand. 

Det kan Gud ikke, fordi Jesus sprænger Det gamle Testamentes døde bogstaver. 

Han er Ordet, der blev kød. 

Han rækker ud over profetierne. 

Han går udenfor manuskriptet så at sige. 

Jesu tilsynekomst samt liv og forkyndelse viser Guds kærlighed til sin skabning, mennesket, 

og samtidig at Han gør alting nyt ved at prædike, at den guddommelige kærlighed ikke kun 

er for de særligt udvalgte, men for alle – også for dig og mig. 

 

Glædelig advent 

Johannes Sloth Christensen 

Sæt X i kalenderen.  
Den 6. marts er der fælles foredrag i Helle Hallen, hvor Jørgen Dickmann Rasmussen, Esbjerg vil fortælle om Bodil og Hal Koch. 
Mere derom i næste nummer. 



18 

 

GUDSTJENESTER 

 

Dato  Fåborg kirke Aarre Kirke Tekst 

KIRKEBIL: Taxa til Fåborg og Årre kirker kan bestilles til enhver gudstjeneste efter behov og beløbet refun-
deres af menighedsrådet.  

17.nov. JSC   9.00 10.30 *   

24. nov.   Ingen Ingen   

  1. dec. JSC 10.30   9.00 1. søndag i advent. 

  9. dec. JSC   9.00 10.30 2. søndag i advent. 

15. dec. JSC 10.30 *   9.00 * 

3. søndag i advent. 

Pulpiturlærkerne medvirker i 

begge kirker. 

22. dec. JSC Ingen Ingen   

24. dec. JSC 14.00 15.30 Juleaften. 

25. dec. JSC   9.00 10.30 Juledag. 

26. dec. JSC 10.30   9.00 
2. juledag.  

Musikgudstjeneste. 

29. dec.   Ingen Ingen   

  1.jan. JSC 14.00 * 15.30 * Nytårsdag. 

  5.jan. JSC   9.00 10.30   

12. jan. JSC 10.30 *   9.00   

16. jan.   19.00   Filmaften i præstegården. 

19. jan. JSC   9.00 10.30 *   

26. jan.   Ingen Ingen   

28. jan.     19.00 Sang i kirken. 

  2. feb. JSC 10.30   9.00   

  9. feb. JSC   9.00 10.30   

 16.feb.   Ingen Ingen   

23. feb. JSC 10.30 *   9.00   

  2. mar. JSC   9.00 10.30 * Fastelavn. 

*Kirkekaffe efter gudstjenesten, JSC = Johannes Sloth Christensen  

LØRDAGSDÅB: Der er mulighed for lørdagsdåb den 8. februar i Fåborg kirke. Kontakt præsten på 75195041 
eller JOSC@KM.DK  

GUDSTJENESTER PÅ HYBENBO: Følgende onsdage kl. 10.15.  Den 11. december ved Johannes Sloth Chri-
stensen, den 8. januar ved Johannes Sloth Christensen og den 12. februar ved Charlotte Locht.  

mailto:JOSC@KM.DK
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 Idræt om dagen i hellehallen 2025 
 Forårs sæsonen begynder 8 Janar kl 9:00   

      

 Aktivitet  Sted        Tid  
      

 Badminton  Hal 2 9:00-11:30  

 Bob  Hal 1 10.00-11.30  

 Bordtennis  Gymnastiksal 9.00-10.00  

 Bowls  Hal 1 10:00-11:30  

 Folkedans  Mødelokale 3 10:15-10:55  

 Gymnastik  Hal 1 9:00-9.55  

 Gymnastik  Hal 3 9:00-9:55  
1 Hula Hop ringe Hal 3 10:00-10:30  

 Motion  Motionscentret 9:00-11:30  

 Nintendo WII  Ved motionscentret 10:00-11:30  

Ny Petanque  Petanquebanen udendørs 10:15-11:30  

Ny Pickelball  (prøveballon) Hal 1 10:15-11:30  

 Ringo  Hal 1 10:15-11:30  

 Ryg & Balancetræning Hal 3 10:30-11:00  

 Sang  Mødelokale 2 11.00-11:30  

 Spa (Mod betaling) Svømmehallen 10:00-11:30  

 Spinning  Motionscentret 10:00-10:30  

 Svømning / Sauna Svømmehallen 10:00-11:30  
2 Terapibolde  Hal 3 10:00-10:30  

 Vandgymnastik Svømmehallen 10:30-11:15  

      
1 Ulige Uger     
2 Lige uger     

      

 Pris for deltagelse: kr. 35,00 pr gang eller kr. 360 for 15 gange   

      

 Sideløbende arrangementer:    

      

 19.februar Generalforsamling  09:00-????   

       

       

      

 Zone-, Ergoterapi og fodpleje: Lis Hedegaard Larsen   

 Tidsbestilling på tlf. 20140074    

      

 Kontingent kr. 360,00 som dækker sæsonen (sep-dec) el. ( jan-april) kan indbetales på vores konto i  

  Andelskassen 5951-5005185 hvor der i ”tekstfeltet” skrives fulde navn og adresse.  

 
 

    

 Beløbet kan også betales med kontanter i en kuvert med fulde navn og adresse som   

 afleveres til kassereren.    

 

 

  

 

   

 Der kan også betales pr. gang kr. 35,00.    

 
 

    

 Formand:   E-mail / telef:  47elsemarie@gmail.com / 61 308 358   

      www.idraet-om-dagen-i-helle.dk   

      

                        Med venlig hilsen    

          Bestyrelsen for idræt om dagen i hellehallen   
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Arrangement med Kristian Wurtz Green på Helle rideklub 
Skrevet af / Michelle Sørensen 

Vi havde i Helle Rideklub – HERI, 

inviteret alle vores elevryttere til 

hygge og Clinic ved Kristian Wurtz 

Green lørdag d. 31 August.  

Vi startede dagen med at fylde 

lidt i maverne for herefter at gå i 

ridehallen og både se og høre Kri-

stian fortælle om hvorfor det er 

vigtigt at sidde rigtigt på hesten, 

at korrekt opvarmning af hesten er vigtigt samt 

meget mere. Vi havde fra Helle rideklub stillet 2 

ekvipager til rådighed ( ekvipage er hest og rytter 

samlet), som Kristian bad lave forskellige øvelser.  

Herefter tog vi alle elevhestene ind og red rundt 
uden sadler over forskellige forhindringer og alle 
elever var bare super gode. Dagen sluttede i rytter-
stuen med chips og slik og så havde de voksne la-
vet en quiz som børnene skulle svare på. Der var 
gode gevinster fra Brugsen i Årre, så det gjaldt om 
at have flest rigtige. Alt i alt en rigtig god og lærerig 
dag. Tak til alle de frivillige der har hjulpet med at 
få det op at stå samt til Andelskassen I Fonden Syd.  

Bagefter fortalte Kristian om sig selv og hvordan 

han var nået til tops samt hvordan man bla. får 

skole, seriøs sport og venner, til at gå op i en høje-

re enhed.  

 

 

 

 

 

 

 

Da Clinikken med Kristian var slut fik vi god mad fra 

Næsbjerghus og så legede vi med kæpheste og 

spring i ridehallen, imens de voksne ryddede op.  

Vi har allerede nu, et nyt arrangement i sigte. Søn-
dag d. 24 november 2024 besøger den kendte you-
tuber og blogger Anne Katrine Vallentin HERI. Ar-
rangementet er for elevryttere og andre unge 
medlemmer i klubben. Denne gang vil vi desuden 
invitere andre klubber med. 

/slut 
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Fladhøj – en langdysse fra bondestenalderen 
Skrevet af / Verner Puggaard 

Der, hvor de tre ejerlav, Årre, 

Autrup og Tranbjerg mødes, lig-

ger Fladhøj - tæt på diagonalve-

jen, hvor vejen går mod Autrup. I dag er højen vanske-

lig at få et indtryk af, da den er overgroet med buske 

og træer.  

Fladhøj er resterne af en langdysse fra yngre stenalder 

- fra den tidsperiode, der betegnes 

”Bondestenalderen”. Den er dermed omkring 5000 år 

gammel og således et par tusinde år ældre end de 

bronzealderhøje, der stadig ligger langs Fåborgvej. 

Bronzealderhøje har der været mange flere af i områ-

det. De fleste er gravet væk eller overpløjede, inden 

gravhøjene blev fredede i slutningen af 1930erne. 

Langdysser er de gravhøje, der har indeholdt stenkam-

re til begravelser. De bliver også kaldt jættestuer, fordi 

man før i tiden troede, at de meget store kampesten, 

gravkamrene blev bygget af, var flyttet og lagt på plads 

af overnaturlige væsener – jætter. Stenkamrene i lang-

dysserne er blevet brugt til begravelser gennem gene-

rationer. Det var områdets begravelsesplads. Der gik 

en stenbygget gang fra dyssens kant ind til gravkam-

meret. Man ved fra udgravninger af langdysser, at der 

med mellemrum er gjort plads til nye begravelser ved 

at flytte rundt på skeletter fra tidligere begravelser. Der 

er tillige fundet tegn på ofringer uden for gravkamre-

ne.  

Nogle dysser havde ét gravkammer, men der er også 

udgravet langdysser med både to og tre gravkamre. 

Fladhøj er ikke udgravet, så der er ikke noget kendskab 

til det eller de gravkamre, der har været.  

Men der er på et matrikelkort for Autrup fra omkring år 

1800 en indikation af, at der har været flere kamre i 

Fladhøj.  

Skellet mellem Årre Mark og Autrup Mark var, da det i 

sin tid blev fastlagt, markeret med store sten, der blev 

sat i landskabet. Skellet blev fastlagt i 1510, fremgår 

det af et bevaret dokument.  

På Fladhøj er der på det historiske kort fra ca. 1800 for 

Autrup tydeligt markeret en skelsten ca. en tredjedel 

inde på højen fra Autrup-siden. Det kan muligvis være 

dækstenen fra et gravkammer, der er brugt som skel-

sten på højen. Det er den skelsten, der markerer ste-

det, hvor de tre ejerlav, Årre, Tranbjerg og Autrup mø-

des.  

Fladhøj er anlagt nærmest i retning øst-vest, dog med 

en lille drejning mod sydvest-nordøst. Hvis det er dæk-

stenen fra et gravkammer, der er brugt som skelsten, 

kan der have været yderligere et eller to kamre i lang-

dyssen mod Årre-siden. 

Langdyssen er i dag ca. 35 meter lang, ca. 20 meter 

bred, og den har en højde på godt 3 meter. Oprindeligt 

har den været en hel del længere. Ifølge Nationalmuse-

et er der gravet nogle få meter væk mod vest, mens 

der er gravet hele 15-20 meter væk mod øst (ind mod 

Autrup). 

Fladhøj har altså oprindeligt været ganske anseelig – 

nok 50-60 meter lang. Afgravningen mod øst – ind mod 

Autrup - er givetvis sket ved anlæggelsen af den nuvæ-

rende Fladhøjvej. Vejen er anlagt en gang i sidste halv-

del af 1800 tallet.  

Restaureret lang-

dysse på Lange-

land med rand-

sten, som der og-

så har været om-

kring Fladhøj. 
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Tøj efter dine mål og ønsker, reparationer og  ændringer   
                                                                                                                 
 
 
 
 
 
                                                                                  

 

Marianne Schmidt 
Toften 2D  
6818 Årre 
Tlf. 75192454—27212453 
Www.Masch.systuen.dk 
 

Vejen blev på strækningen fra syd mod Fladhøj lagt 

langs skellet til Årre Mark. Og i den forbindelse er 15-20 

meter af højen simpelthen gravet bort, da skellet som 

nævnt gik gennem langdyssen. I samme forbindelse er 

et østligt gravkammer måske forsvundet. Den på matri-

kelkortet markerede skelsten er i hvert fald væk nu. 

Nationalmuseet konstaterede ved en besigtigelse af 

Fladhøj i slutningen af 1800-tallet, at der har været sto-

re randsten om langdyssen (i stil med stenene på det 

viste billede af en restaureret langdysse på Langeland). 

Mon ikke nogle af de store sten fra Fladhøj er blevet 

kløvet og ligger som fundament under gamle gårdbyg-

ninger i Årre, Autrup og Tranbjerg?  

Andre er måske blevet slået til skærver og brugt til at få 

bund i den ny vej.  

Fladhøj blev i sin tid anlagt på et af de højeste punkter i 

området. Den må have været meget synlig i landska-

bet. Om tanken har været, at man kunne se langdyssen 

på lang afstand og dermed mindes de, der var begravet 

der, eller om det var tanken, at de begravede i deres 

efterliv kunne skue ud over det landskab, de havde le-

vet i - eller noget helt tredje - det kan man kun gisne 

om.  

/slut 
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I redaktionsudvalget har vi talt om, at det kunne være godt og relevant at informere om, hvilke em-

ner fra lokalbladets udgivelsesområde, der drøftes/behandles på lokalpolitisk plan – altså i byråd og 

diverse kommunale udvalg. 

Vi har derfor spurgt vores lokale byrådsmedlem - Claus Brink – om han vil skrive et kort indlæg med  

orientering om, hvilke emner af interesse for vores område, der drøftes lokalpolitisk. 

Det har Claus sagt ja til. 

Det første indlæg blev bragt allerede i det seneste nummer af LOKAL NYT. I dette nummer følges op 

med endnu et indlæg, og tanken er, at der fremover i hvert nummer vil være en artikel under over-

skriften LOKAL NYT FRA DIT BYRÅD. 

TAK til Claus for tilsagn om at levere varen. 

Venlig hilsen 

Redaktionen 

LOKAL NYT FRA DIT BYRÅD 

 

De sad tungt på tingene i finalen i Vildbjerg Cup, 
men måtte igennem en nervepirrende straffe-
sparkskonkurrence, hvor de så også viste klas-
sen—U16 1 snuppede en flot guldmedalje, stort 
tillukke gutter. 

Helle FC—Vildbjerg Cup 
Skrevet af / Britta Ringgaard Jensen  

Fodboldglade drenge og piger fra danske og uden-
landske klubber inviteres hvert år til det traditions-
rige fodboldstævne i Vildbjerg. Det har været 
afholdt i 44 sæsoner og er et af Europas største 
fodboldturneringer for ungdom. 
Der er 45 forskellige spillerækker og niveauopde-
ling i aldersgrupperne for at sikre fair og jævnbyr-
dige kampe.  

Info om Vildbjerg Cup 

Der spilles på 44 græsbaner beliggende omkring 
Vildbjerg Sports- og Kulturcenter, som udgør ram-
men til afvikling af de ca. 2.000 fodboldkampe for-
delt på fire dage.Det er et stort stævne som mange 
børn og unge ser frem til.  
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Puljen til sikker skolevej. 
Årre skole er omfattet af mindre, men fornuftige tiltag i denne omgang.  
Puljen med penge til sikker skolevej, kan benyttes i en relativ lille afstand til skolerne.  
 
Puljen til sikker skolevej har været behandlet i udvalg/byråd, efter der er fremsat ønsker fra skolerne 
i kommunen.  Opgaverne er i samlet udbud, og forventes at blive udført de i vinteren 24-25. 
 
Mere lys på stierne i Årre. 
Der er i den seneste tid, opsat flere gadelamper på stisystemet ved Vænget/Toften. 
Der har altid været “mørke pletter”, i sær ved enderne på stierne samt omkring legepladsen. Men 
efter lyskilderne blev ændret til LED, er de mørke pletter blevet uhensigtsmæssigt store.  
 
Det er et ønske fra Årre Borgerforening, der er opfyldt efter en konstruktiv dialog, og et “lille politisk 
hint” til forvaltningen. 
 
Uddannelses parat, forandringen er lagt udstil kommunerne 
Efter afskaffelsen af den tidligere uddannelsesparathedsvurderingen pr. 1. august 2024. Er Varde 
Kommunes nye plan politisk besluttet,,, og sat på skinner. 
Samarbejdet og muligheder mellem skole, praktik og virksomheder bliver langt mere smidig.  
Der er lavet en plan for alle i grundskolerne, samt unge der har et særligt behov. 
(se planerne som bilag, på A&I dagsordenen fra 19-9) 
 
Budget-forlig. 
Når du læser dette, bør Varde kommunes budget 2025-2028 være politisk vedtaget. 
Ved budgetforhandlingerne, var der nemlig bred politisk enighed om: 
Varde kommune skal fastholde det lange perspektiv, og investere i fremtidens kendte udfordringer. 
Således vi udvikler nye metoder og tænker anderledes, derved sikre at Varde kommune også er 
attraktiv og en veldrevet kommune i 2030+. 
Et investeringsbudget kræver mod, og en anderledes politisk tilgang til budgetforlig. 

 
Tørre tal. 
2025-2028 Anlægsbudget er på i alt 450 mio. - Driftbudgettet er i samme periode tilføjet yderligere 57 mio. 
Varde kommune er begunstiget, af at være veldrevet i flere år i træk. Det betyder en verden til forskel…. 
Varde kommunes samlede budget er på i alt ca. 4 mia. – se hele budgettet på vardekommune.dk 
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 Aarre Lokalhistorisk Arkiv 
Formand:   Jens Kr. Strandby Christensen   
                                                                 jento@hmnet.dk 60266829 
Kasserer:    Knud Becher                      knudbecher@hotmail.com   20785374    
Sekretær:   Egon Vestergård               egon54@gmail.com     61611652 
Medlem:    Hans Peder Kristensen     hapsu@hmnet.dk 24472824  
 
Aarre Lokalhistorisk Arkiv      aarrelokal@hotmail.com 

Fåborg Lokalarkiv 
 

Formand: Anna M. Østergaard   40195253  amkaprivat@gmail.com 
Næstfor: Verner Puggaard       puggam@mailme.dk  
Kasserer: Verner Puggaard     puggam@mailme.dk  
Sekretær: Hans Karl Østergård   21798150  hanskarl@vestervang.com   
Medlem: Solvejg Mikkelsen  29847353  sol.mikkelsen@gmail.com 

Medlem : Knud Kristensen 40467822 gk-kristensen@hotmail.com   
Arkivleder: Svend H. Kristensen   21442447 svend.haahr16@gmail.com 

Årre Borgerforening 
 

Formand: P.V. Christensen: pvc@cdnet.dk                            22965790 
Næstfor: Kim Lykke Sørensen: kimlykke@hotmail.com      40754305 
Kasserer: Ole Buhl: olbu@cdnet.dk      23612159 
Medlem: Susanne Jepsen: toften17@hotmail.com      30619524 
Medlem: Niels Jørgen Pedersen: joenne@live.dk      21685350 
Medlem: Arild R. Nilsen: nilsenarild@hotmail.com      61657519 
Medlem: Niels Jørgen Nielsen: kirkelund@bbsyd.dk      22955500 

Fåborg Borgerforening 
Formand:   Martin kristensen martintofting@hotmail.com     29273792             
Næstform: Finn Hansen             vrenderupvej11@gmail.com    51373370            
Kasserer:    Lars Jacobsen           lja@newmail.dk   23672753 
Sekretær:   Steffan Skydt  steffan@skydt.com   21685048  
Medl.:         Emma Bundgaard    emma.bundgaard@hotmail.com     28572331 
Medl:          Mette Skovbjerg   mette.skovbjerg@cloud.com   40180264 
Medl:           Christina Sønderskov    26788128 
Udviklingsråd:  Ulla Sørensen     51225435   

Fåborg Vrenderup IF 
Formand:  Stig V. Kikkenborg:   stig-kikkenborg@hotmail.dk       22743531 
Kasserer:   Kim Knudsen:         a.vind@bbsyd.dk                            24814029 
Næstf.:      Jens Jørgensen:      jhj2203@gmail.com                      22321890 
Medlem:   A. Marie Sørensen: phhjorth12@hotmail.com              40222786 
Medlem:   Søren B Jepsen 
Medlem:   Stefan Madsen                   

Årre Boldklub  Hovedbestyrelse 
Form: Casper Pedersen formand.aab@outlook.dk      24659603 
Nform: Torben Hansen  tranbjergvej@gmail.com 
Kasserer: Henning Bruun kasseraab@hotmail.com       23384977                  
Sekretær: Ilse Andersen ilserune98@gmail.com   
Medlem: Lenette Sandén lenets89@live.dk 

Vennekredsen for Årre Kro  
Formand:    Poul Verner Christensen  22965790 
Næstformand:                Erik Egebjerg   28450420 
Kasserer Ole Buhl 23612159 
Best. medlem:                 Claus Brink  30516508 
Best. medlem:                 Brian Larsen  52157950 

Danske Seniorer Årre /Grimstrup                 
Formand: Thyge Nielsen 20313624 
Næstfor.:  Kurt Lund  40345406 
Kasserer:  Peder  Søndergaard 40623390 
Sekretær:   Rita Christensen  23478067 
Medlem:     Susanne Enghave 24451550 
Supp.: Flemming Knudsen 29441242  

                     Repræsentanter for Fed Fredag 
 

Fåborg:      
Årre:        Charlotte Brix Pedersen                                          61722927 

Kunne du tænke dig at  være behjælpelig ved FED FREDAG arrange-
menter, eller har du spørgsmål vedrørende dette, kan du henvende 
dig til en af ovennævnte  

Danske Seniorer Fåborg/Agerbæk  
Formand:        Ingrid Hauge  21466059                              
Næstformand:  Britta Julius  61339347  
Sekretær:           Henry Brandt                                                 30511907 
Kasserer: Anne Lindberg   
Øvrige:                Anne Marie Sillesen  
 Viggo Hansen  
                             Gurli Nielsen  

Redaktionsudvalg Lokal Nyt 

Kirstine Andersen                                                                    75192668 
Jens Jessen  40278837 
Malene Colberg   22137316 
Britta R. Jensen                                                                         22423338  
Louise Tofting Kristensen 60236443 
Peder Brogaard 20442218  
Kasserer: Ole Buhl 23612159 
Redaktør: Michelle Thorup    lokalnyt@outlook.com 30260469 

                          Vennekredsen Hybenbo 
Formand                  Lissy Marie Mathiasen  21701020 
Næstformand                   Jytte Jørgensen 51265272 
Kasserer                            Kate Pallesen 51354386 
                                              Asta Fink Nielsen 29464923 
                                              Jens Birk 60914489 
                                              Inga Møller 27653944 
                                              Bodil Pedersen 21685350 
                                              Susanne Kristensen  40811791 
Beboerrepræsentant  Mary Møller 51962931 
Medarb. repræsentant    Britta Hansen 51668883 

                          Idræt om dagen i Helle Hallen 
 

Form :     Else Wind               47elsewind@gmail.com      61308358 
Nform:    Lis Larsen               lisog@rnelarsen.dk                   40796298 
Kasserer: Kirsten Borring  oleogkirsten@hotmail.com 50727087  
Medlem: Jørgen Sørensen   jorgenrefslund@live.dk           24240478 
Medlem: Verner Nielsen   ingerverner@gmail.com          21226216 
Medlem: Kristen Ibsen aki.hellevej@gmail.com 20165259  

KFUM-Spejderne Grimstrup-Årre gruppe 
 

Gr.formand:   Birgitte Haugaard  bh@egegaardenopf.com 40374573 
Næstformand:   Tommy Dransfeldt  dfeldt@outlook.dk 22701441  
Best.medlem:     Asbjørn Schmidt             houmann@hotmail.dk                  21413066 
Gr.leder :                         Ingrid S. Simonsen   iss@hjorkaer.dk                                        40888092 
Kasserer:                    Ingrid S. Simonsen   iss@hjorkaer.dk                                        40888092 
 

Hjemmeside:        www.grimstrup.gruppesite.dk 

Ældresagen Helle 

Form.:  Jens Carlo Knudsen  carlo.aldresagen@gmail.com 61728302 
N-form:  Uffe Mikkelsen   uffemik@gmail.com  40847295 
N-form:  Jean Sørensen jeansoernsen@hotmail.com 23937328   
Kasserer:  Ruth Dahl Nielsen    ruthdn12@gmail.com 60172710 
Sekretær:  Inger Vestergaard ingse45@gmail.com 29805389 
Medl.:  Helga Raundahl  raundahl@hotmail.dk  26830751 
Medl.:  Mona S. Nielsen mona55nielsen@gmail.com  30236545 
Medl.:  Anna Elisabeth Stier    annahellevej@gmail.com    30321806 
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Steen Noer                Claus Brink 
Ejendomsmægler       Salg & vurdering 
 

 

.* tilvalg af individuel annoncepakke 

 


